DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANSIEDADE E COVID-19:
IMPACTOS PSICOLÓGICOS DA PANDEMIA NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO de
autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA ALVES, CLARA LIS RÊGO, KALYANA
CRISTINA FERNANDES DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86417

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86417